
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Priteisti iš Italijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2006 m. birželio 20 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) 
sprendimas Graikija prieš Komisiją 

(Byla T-251/04) 

„EŽŪOGF — Iš Bendrijos lėšų nefinansuojamos išlaidos — Ryžių saugojimas 
valstybės sandėliuose — Nenugalima jėga — Perdirbtų vaisių ir daržovių produk
tai — Pagalba vargingiausioms gyventojų grupėms — Vaisių ir daržovių sektoriaus 

restruktūrizavimo programa — Vienodos normos koregavimai — 
24 mėnesių terminas" 

1. Žemės ūkis — Bendrasis rinkų organizavimas — Ryžiai — Ryžių saugojimas 
valstybės sandėliuose (Komisijos reglamento Nr. 708/98 6 straipsnio 1 dalis) 
(žr. 46-54 punktus) 

2. Žemės ūkis — EŽŪOGF — Sąskaitų apmokėjimas (Tarybos reglamento 
Nr. 729/70 su daliniais pakeitimais, padarytais Reglamentu Nr. 2245/1999, 
5 straipsnio 2 dalies c punktas ir Reglamentas Nr. 2201/96; Komisijos 
reglamentas Nr. 708/98 ir Reglamento Nr. 1663/95 8 straipsnio 1 dalis) 
(žr. 74, 76-78, 96-101, 106, 107, 136, 137, 179-182 punktus) 

3. Žemės ūkis — EŽŪOGF — Pagalbos ir išmokų suteikimas (Komisijos 
reglamento Nr. 3149/92 9 straipsnis) (žr. 138-142 punktus) 

4. Žemės ūkis — Bendroji žemės ūkio politika — Parama gamintojams siekiant 
restruktūrizuoti vaisių ir daržovių sektorių (Komisijos reglamento 
Nr. 3816/92 2 straipsnis) (žr. 162-169 punktus) 

II - 44* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2004 m. balandžio 29 d. Komisijos sprendimą 2004/457/EB dėl 
Bendrijos atsisakymo Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) 
Garantijų skyriaus lėšomis finansuoti kai kurias valstybių narių patirtas išlaidas 
(OL L 202, p. 35) tiek, kiek jis atmeta tam tikras Graikijos Respublikos patirtas 
išlaidas vaisių ir daržovių bei saugojimo valstybės sandėliuose sektoriuose. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2006 m. birželio 26 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis 
Olympiakes Aerogrammes prieš Komisiją 

(Byla T-416/05 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Prašymas sustabdyti vykdymą — 
Valstybės pagalba — Skuba" 

1 . Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — „Fumus 
boni juris" — Kumuliacinis pobūdis (EB 225 straipsnio 1 dalis, EB 242 ir 
243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 47-49 punktus) 

2. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba (EB 242 ir 
243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 51, 52 punktus) 

II - 45* 


